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Płytka instalująca worek filtracyjny w odkurzaczu

Przedmiotem wzoru użytkowego jest płytka umożliwiająca

zainstalowanie worka filtracyjnego w odkurzaczu.

Znany jest z polskiego opisu wzoru użytkowego W112660

filtr kurzu posiadający płytkę do zainstalowania w

odkurzaczu. Płytka w kształcie prostokąta posiada

umieszczony centralnie otwór. Po jednej stronie płytka

posiada występ, a po drugiej stronie prostokątne wybrania.

Istotą wzoru użytkowego jest płytka posiadająca po

bokach prostokątne wypusty i wypust na górnej krawędzi

połączony poprzez perforację. Prostokątne wybrania w

dolnych narożnikach posiadają półokrągłe wycięcia.

Wzór użytkowy rozwiązuje problem instalowania worka

filtracyjnego w odkurzaczu. Kształt płytki pozwala na łatwe

umieszczenie jej w różnych typach odkurzaczy.

Przedmiot wzoru użytkowego umieszczony jest na

rysunku.

Płytka instalująca worek filtracyjny w odkurzaczu

posiada po bokach prostokątne wypusty 1_ ze ściętymi rogami.

Na górnej krawędzi w pobliżu bocznej krawędzi znajduje się

wypust 2^ połączony z płytką poprzez perforację 3_. W dolnych
narożnikach znajdują się prostokątne wybrania ^. z
półokrągłymi wycięciami. Płytka posiada centralnie
umieszczony otwór 6>.
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Montaż płytki instalującej worka filtracyjnego w

odkurzaczu polega na umieszczeniu w komorze ssącej

odkurzacza tak, aby wypusty _1, wypust ,2 i wybrania _4 z

wycięciami _5 znalazły się w odpowiednim miejscu odkurzacza,

a otwór _6 pokrywał się z końcówką króćca rury ssącej
odkurzacza.
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Zastrzeżenie ochronne

Płytka instalująca worek filtracyjny w odkurzaczu z

centralnie umieszczonym otworem, wypustem na górnej

krawędzi w pobliżu bocznej krawędzi i prostokątnymi

wybraniami w dolnych narożnikach, znamienna tym, że posiada

po bokach prostokątne wypusty (_1) i wypust (_2) połączony

poprzez perforację (_3) , ponadto prostokątne wybrania (_4)
posiadają półokrągłe wycięcia (_5) .
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